1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

2021年6月3日舉行之股東週年大會投票表決結果

復星國際有限公司（「本公司」）於 2021年 6月 3日（星期四）上午十時正假

座中國上海市黃浦區中山東二路 600號外灘金融中心 S1幢 39樓舉行之股東

週年大會（「股東週年大會」）上，主席要求就載於 2021年 4月 27日股東週

年大會通告內提出的全部決議案以投票方式進行表決。股東週年大會投票

表決結果如下：

普通決議案
有效投票票數  (%)

贊成  反對

1

省覽本公司截至 2020年 12月 31

日止年度之經審核綜合財務報

表及本公司董事會與核數師報

告。

6,642,605,026

(99.951004%)

3,256,228

(0.048996%)

2
宣派截至 2020年 12月 31日止年

度之末期股息。

6,640,487,534

(99.919142%)

5,373,720

(0.080858%)

3(a)
重選汪群斌先生為本公司執行

董事。

6,601,539,550

(99.333093%)

44,321,704

(0.666907%)

3(b)
重選徐曉亮先生為本公司執行

董事。

6,606,069,163

(99.401250%)

39,792,091

(0.598750%)

3(c)
重選章晟曼先生為本公司獨立

非執行董事。

6,449,956,884

(97.052235%)

195,904,368

(2.947765%)

3(d)
重選張彤先生為本公司獨立非

執行董事。

6,478,588,359

(97.483052%)

167,272,895

(2.516948%)

3(e)
重選莊粵珉先生為本公司非執

行董事。

6,588,117,718

(99.131181%)

57,740,502

(0.868819%)

2

普通決議案
有效投票票數  (%)

贊成  反對

3(f)
重選余慶飛先生為本公司非執

行董事。

6,588,120,752

(99.131181%)

57,740,502

(0.868819%)

3(g)
重選曾璟璇女士為本公司獨立

非執行董事。

6,643,965,254

(99.971471%)

1,896,000

(0.028529%)

3(h)
授權本公司董事會釐定本公司

各董事之酬金。

6,643,745,720

(99.969499%)

2,027,034

(0.030501%)

4

重新委任安永會計師事務所為

核數師，並授權本公司董事會釐

定其酬金。

6,644,586,842

(99.980870%)

1,271,378

(0.019130%)

5

授予本公司董事一般權力，以購

回不超過於本決議案獲通過當

日本公司已發行股份總數 10%之

本公司股份。

6,644,293,501

(99.976410%)

1,567,753

(0.023590%)

6

授予本公司董事一般權力，以發

行、配發及處理不超過於本決議

案獲通過當日本公司已發行股

份總數 20%之本公司額外股份。

6,186,602,744

(93.089556%)

459,258,510

(6.910444%)

7

擴大授予本公司董事發行、配發

及處理本公司股份中額外股份

之一般授權，加入本公司所購回

之股份總數。

6,197,162,510

(93.248449%)

448,698,744

(6.751551%)

8

無條件授予公司董事一項授權

以 (i)於有關期間行使本公司根

據購股權計劃授出購股權； (ii)

於有關期間，根據購股權計劃及

舊購股權計劃授出的任何購股

權獲行使時，發行及配發本公司

股份；及 (iii)並於有關期間後隨

時根據購股權計劃及舊購股權

計劃授出購股權獲行使而發行

及配發本公司股份。

6,315,878,937

(95.034770%)

329,982,317

(4.965230%)

9(a)

批准、確認及追認授予董事特別

授 權 就 發 行 及 配 發 合 共

12,790,000股新股份（「新獎勵股

份」）予香港中央證券信託有限

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

3

普通決議案
有效投票票數  (%)

贊成  反對

公司，以信託形式為董事會揀選

的選定參與者（「選定參與者」）

持有以參與本公司於 2015年 3月

25日採納的股份獎勵計劃（「股

份獎勵計劃」）（「獎勵」）及據此

擬進行之交易。

9(b)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向陳啟宇先生授予 1,920,000 股

獎勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(c)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向徐曉亮先生授予 1,920,000 股

獎勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(d)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向秦學棠先生授予 720,000股獎

勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(e)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向龔平先生授予 470,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(f)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向莊粵珉先生授予 25,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(g)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向余慶飛先生授予 25,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(h)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向章晟曼先生授予 25,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(i)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向張化橋先生授予 25,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(j)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向張彤先生授予 25,000股獎勵股

份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(k)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向李開復博士授予 25,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

4

普通決議案
有效投票票數  (%)

贊成  反對

9(l)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向曾璟璇女士授予 25,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(m)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向潘東輝先生授予 590,000股獎

勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(n)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向張厚林先生授予 590,000股獎

勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(o)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向李濤先生授予 300,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(p)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向 Jorge Magalhães Correia先生

授予 270,000股獎勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(q)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向王基平先生授予 240,000股獎

勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(r)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向姚方先生授予 240,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(s)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向金華龍先生授予 180,000股獎

勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(t)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向彭玉龍先生授予 140,000股獎

勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(u)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向高敏先生授予 120,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(v)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向石琨先生授予 120,000股獎勵

股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

9(w)

批准及確認根據股份獎勵計劃

向除上述 9(b)-9(v)決議案所述以

外的選定參與者授予 4,795,000

股獎勵股份。

6,307,331,171

(94.906152%)

338,530,083

(5.093848%)

5

普通決議案
有效投票票數  (%)

贊成  反對

9(x)

授權任何一名或多名本公司董

事採取彼╱彼等認為就實施獎

勵及據此擬進行之交易並令其

生效而言屬必要、適宜或權宜之

所有有關行動及事宜並簽立所

有有關文件，包括但不限於根據

股份獎勵計劃發行及配發新獎

勵股份。

6,309,287,672

(94.935591%)

336,573,582

(5.064409%)

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈上述普通決議案均獲超過 50%票數贊

成，因此，該等決議案於股東週年大會上獲正式通過為普通決議案。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

2021 年 6 月 3 日

附註  :

1.  於股東週年大會當日，本公司已發行股份數目為 8,365,906,424股。

2.  賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案表決的股份總數為

8,333,004,095股。除陳啟宇先生（持有 6,283,900股）、徐曉亮先生（持有

3,363,700股）、秦學棠先生（持有 5,789,590股）、龔平先生（持有 1,045,850

股）、章晟曼先生（持有 25,000股）、張化橋先生（持有 429,750股）、張彤

先生（持有 129,750股）、李開復博士（持有 84,750股）、潘東輝先生（持

有 1,105,850股）、張厚林先生（持有 1,032,450股）、李濤先生（持有 410,050

股）、王基平先生（持有 226,665股）、金華龍先生（持有 84,464股）、彭玉

龍先生（持有 140,731股）、高敏先生（持有 55,110股）、石琨先生（持有

32,599股）、各業務及職能核心骨幹人員（持有 3,763,294股）、下屬核心

6

聯屬企業高管（持有 110,046股）以及香港中央證券信託有限公司（作為

受託人）（持有 8,788,780股），其合計共 32,902,329股須就及已就所有第

9(a)至第 9(x)項決議案在股東週年大會上放棄表決權外，(i)概無賦予持有

人權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

(「上市規則」)第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案的股份；及 (ii)並無

本公司股東須根據上市規則於股東週年大會上放棄表決權及股東於股東

週年大會上表決所提呈的決議案無任何限制。

3.  除上文披露者外，概無人士於日期為 2021年 4月 27日之通函內表示擬於股

東週年大會上就所提呈的決議案投票反對或放棄投票。

4.  出席股東週年大會的股東及授權代表共持有 6,645,861,254股，佔本公司

已發行股份總數之 79.439823%。股東週年大會的舉行符合公司條例（香

港法例第 622章）及本公司章程細則的規定。股東週年大會由本公司董事

長兼執行董事郭廣昌先生主持。

5.  本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會

的點票監察員。

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、汪群斌先生、陳啟宇先生、徐曉亮先生、秦學棠先生
及龔平先生；非執行董事為陳淑翠女士、莊粵珉先生及余慶飛先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、
張化橋先生、張彤先生、李開復博士及曾璟璇女士。